

Årsredovisning för
Wi landskap AB

556976-5281

Räkenskapsåret

2024-09-01 - 2025-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-28.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Åsa Wilke
Verkställande direktör

2026-01-30

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Wi landskap AB, 556976-5281, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2014 och bedriver sedan dess konsultverksamhet inom landskapsarkitektur.

Bolaget har under året utfört såväl tidiga planutredningar som detaljprojektering och har även haft ett flertal uppdrag inom kulturmiljöområdet. Flertalet av uppdragen har utförts inom storstockholmsområdet.

Bolagets största kunder har varit privata byggaktörer, kommuner inom storstockholmsområdet samt kunder inom kulturmiljöområdet.

Omsättningen har under året ökat med över 30 %. Företagets tjänster har varit efterfrågade och Wi har nyanställt och vuxit. Del av omsättningsökningen beror också på att Wi har erbjudit underkonsulter till kunder inom andra kompetenser än de företaget själva besitter.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	13 177 794	10 020 257	11 008 216	10 807 439
Resultat efter finansiella poster	5 323 090	4 133 822	4 595 797	5 512 232
Soliditet %	89,8	90	90	88,6

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	13 123 949	3 139 824
Balanseras i ny räkning		3 139 824	-3 139 824
Utdelning		-1 500 000	
Årets resultat			10 073 666
Belopp vid årets utgång	50 000	14 763 773	10 073 666

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	14 763 773
Årets resultat	10 073 666
Summa	24 837 439
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	20 800 000
Balanseras i ny räkning	4 037 439
Summa	24 837 439

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt). Styrelsen vill därvid framhålla följande.

Utdelning lämnas med 208 000 kronor per aktie, Totalt 20 800 000 kronor.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-09-01 - 2025-08-31</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		13 177 794	10 020 257
Övriga rörelseintäkter		194 694	143 516
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		13 372 488	10 163 773
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 773 674	-904 152
Övriga externa kostnader		-1 079 010	-1 034 431
Personalkostnader	2	-5 221 227	-4 114 605
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-42 088	-19 854
Summa rörelsekostnader		-8 115 999	-6 073 042
Rörelseresultat		5 256 489	4 090 731
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		69 771	45 963
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 170	-2 872
Summa finansiella poster		66 601	43 091
Resultat efter finansiella poster		5 323 090	4 133 822
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		7 450 000	-100 000
Summa bokslutsdispositioner		7 450 000	-100 000
Resultat före skatt		12 773 090	4 033 822
Skatter			
Skatt på årets resultat		-2 699 424	-893 998
Årets resultat		10 073 666	3 139 824

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	63 797	10 180
Summa materiella anläggningstillgångar		63 797	10 180
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	4	19 000 000	19 000 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		19 000 000	19 000 000
Summa anläggningstillgångar		19 063 797	19 010 180
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		470 873	244 669
Övriga fordringar		0	128 035
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		958 845	708 462
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		140 016	159 336
Summa kortfristiga fordringar		1 569 734	1 240 502
Kassa och bank			
Kassa och bank		7 087 822	4 443 814
Summa kassa och bank		7 087 822	4 443 814
Summa omsättningstillgångar		8 657 556	5 684 316
SUMMA TILLGÅNGAR		27 721 353	24 694 496

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		14 763 773	13 123 949
Årets resultat		10 073 666	3 139 824
Summa fritt eget kapital		24 837 439	16 263 773
Summa eget kapital		24 887 439	16 313 773
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	7 450 000
Summa obeskattade reserver		0	7 450 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		142 851	178 731
Skatteskulder		1 757 671	79 087
Övriga skulder		451 133	260 763
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		482 259	412 142
Summa kortfristiga skulder		2 833 914	930 723
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		27 721 353	24 694 496

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-09-01 - 2025-08-31</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>
Medelantalet anställda	7	6

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	254 398	254 398
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	95 704	
Utgående anskaffningsvärden	350 102	254 398
Ingående avskrivningar	-244 218	-224 364
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-42 087	-19 854
Utgående avskrivningar	-286 305	-244 218
Redovisat värde	63 797	10 180

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	19 000 000	17 500 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar		1 500 000
Utgående anskaffningsvärden	19 000 000	19 000 000
Redovisat värde	19 000 000	19 000 000

Kommentar till not

Långfristiga fordringar avser kapitalförsäkring.

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-01-26

Stockholm

Åsa Wilke

2026-01-28

Åsa Wilke

Datum

Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-01-28

Harald Merseburg

Harald Merseburg

Godkänd revisor
